印刷品号 6159929910_ZH
问题编号 02
日期 03/2025
页码 1 / 32
无绳手枪式钻头
产品说明
有效起始日期 序列号 20B00000 到 99Z99999
型号 部件编号

• 保修不包括部件正常的磨损和断裂。
• “正常磨损和断裂部件”是指在工具常规维护期内，需要更换、进行其他调整/大修的部件（以时间、
运行时数或其他形式表示）。
• 产品保修以工具及组件的正常使用、维护和修理为前提。
• 本保修不适用于在保修有效期内因维护保养不当或由 Desoutter 及其授权维修服务合作伙伴之外的他方
进行维修保养而造成的损坏部件。
• 要避免工具零配件损坏或断裂，请按建议的维护周期保养工具并严格遵守说明操作。
• 保修类修理仅在 Desoutter 维修间或由获得授权的维修服务合作伙伴处理。
Desoutter 通过 Tool Care 合约提供延保及最佳的预防维护服务。有关详情，请联系您当地的服务代表。有
关详情，请联系您当地的服务代表。
电动马达：
• 保修仅适用于未打开过的电动马达。
网站
有关我们的产品、配件、备件和已发布事项的信息，请访问 Desoutter 网站。
请访问：www.desouttertools.com。
备件信息
若要在 Service Link 中查看分解图和备件列表，请访问： www.desouttertools.com.
尺寸
型号 L (mm) Y (mm) B (mm) X (mm)
XPBM-6000 174 Ø 47 198 47
产品信息
6159929910 / v.02 5 / 32
技术数据
示意图
类型 1
L
D
类型 2
L
H D
C
类型 3
L
D
Th
re
ad
公制
名称 零件编号 类型 L D H W 扭矩量 输出 最大速度
Pset 编
号
(mm) (mm) (mm) (kg) (mm) (rpm)
HDR-10000-1 6154011320 1 27.9 32.5 不适
用
0.1 不适用 3/8-24 UNF 10000 1
HDR-6000-1 6154011330 1 19.8 32.5 不适
用
0.06 不适用 3/8-24 UNF 6000 1
HDR-3000-1 6154011340 1 43.9 38 不适
用
0.18 不适用 3/8-24 UNF 3000 1
HDR-2000-1 6154011350 1 43.9 38 不适
用
0.18 不适用 3/8-24 UNF 2000 1
HDR-1000-1 6154011360 1 43.9 38 不适
用
0.18 不适用 3/8-24 UNF 1000 1
HDR-600-1 6154011370 1 68.2 38 不适
用
0.28 不适用 3/8-24 UNF 600 1
HDR-400-1 6154011380 1 68.2 38 不适
用
0.28 不适用 3/8-24 UNF 400 1
HDR-10000-6 6154011390 1 27.9 32.5 不适
用
0.1 不适用 3/8-24 UNF 10000 6
HDR-6000-6 6154011400 1 19.8 32.5 不适
用
0.06 不适用 3/8-24 UNF 6000 6
HDR-3000-6 6154011410 1 43.9 38 不适
用